Issue 1Issue 1
安全.检测.控制.安全.检测.控制.
带防护锁定功能的安全门锁
电磁门锁
Rev. 1.1
2017年1月
8946299  Safelock手册中文版
REER 中国分公司：

EN 1088:1995 + A2:2008
EN 14119:2013
订购信息 型号 描述
1290100 SLK-M-P-2NC-24 带机械锁和塑料执行头的Safelock。触点：2 NC，反馈：1 NC
1290101 SLK-M-P-NCNO-24 带机械锁和塑料执行头的Safelock。触点：1 NC + 1 N O，反馈：1 NC
1290102 SLK-M-M-2NC-24 带机械锁和金属执行头的Safelock。触点：2 NC，反馈：1 NC
1290103 SLK-M-M-NCNO-24 带机械锁和金属执行头的Safelock。触点：1 NC + 1 N O，反馈：1 NC
1290104 SLK-E-P-2NC-24 带电气锁和塑料执行头的Safelock。触点：2 NC，反馈：1 NC
1290105 SLK-E-P-NCNO-24 带电气锁和塑料执行头的Safelock。触点：1 NC + 1 N O，反馈：1 NC
1290106 SLK-E-M-2NC-24 带电气锁和金属执行头的Safelock。触点：2 NC，反馈：1 NC
1290107 SLK-E-M-NCNO-24 带电气锁和金属执行头的Safelock。触点：1 NC + 1 N O，反馈：1 NC
型号订购信息 描述
ACT-S-S-ST1290301 直型插销。
不带橡胶刷，超行程5 mm（包括2个安全螺钉M5 x 10）
ACT-S-S-RB1290302 直型插销。